به گزارش واحد مرکزی خبر، شماری از مراکز بازرسی و ایستگاه پلیس شهر فلوجه دیروز هدف تیراندازی ترویبست‌های مسلح قرار گرفت.این حملات جان سه سرباز دولتی را گرفت و ۱۲ زخمی بر جای گذاشت.ترویبست‌ها در شمال شهر تکریت نیز بمبی را در مسیر حرکت خودروی

یک شنبه ۵ خرداد ۱۳۹۲ | ۱۵ رجب ۱۴۳۴ | ۲۶ مه ۲۰۱۳ | شماره ۲۰۵۰۲

برگزاری نماز وحدت در عراق به دعوت نوری مالکی

مردم شیعه و اهل سنت پایتخت عراق برای نمایش وحدت میان خود، نماز جمعه را مشترک برگزار کردند.

به گزارش شبکه العالم، شیعیان و سنی‌های شهر بغداد این هفته نماز جمعه را به صوفی به هم فشرده و دوشادوش یکدیگر به جا آوردند.